АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024  № 32

                с.Мякса

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Мяксинское

от 27.12.2023 № 206 «Об утверждении

перечня кодов подвидов доходов бюджета

сельского поселения Мяксинское»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Мяксинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Мяксинское от 27.12.2023 № 206 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета сельского поселения Мяксинское», дополнив  пунктом следующего содержания:

«1.4. По коду 000 1 13 01995 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений»:

0010 130 – платные услуги, оказываемые  МУК «Мяксинское СКО»;

0020 130 – доходы от организации экскурсий.»

Постановление вступает в силу с 01.04.2024 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Мяксинский вестник», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское

                                Л.Г. Киселева